UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VPUBND TP. Cao Lãnh, ngày        tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tham dự đối thoại giải quyết khiếu nại

______________

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố -

Nguyễn Phước Cường, Văn phòng HĐND&UBND Thành phố kính mời đại diện:

Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

Thành phố; Hội Nông dân Thành phố; Công an Thành phố; Lãnh đạo các cơ quan

chuyên môn Thành phố: Thanh tra, phòng Tài nguyên và Môi trường, phòng Tư pháp,

phòng Quản lý đô thị, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất; Ủy ban nhân dân

phường Mỹ Phú và xã Hòa An tham dự đối thoại với công dân khiếu nại (kèm theo

danh sách và hồ sơ có liên quan trên iDesk).

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Nguyễn Phước Cường.

Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 21 tháng 11 năm 2024.

Địa điểm: Phòng họp Hương Mận, Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Thanh tra Thành phố, phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ, tài liệu

và báo cáo.

Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố chuẩn bị file trình chiếu.

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Phú và xã Hòa An mời hộ dân dự.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:   CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Nhựt Trường

- Như trên;

- Lưu: VT, TCD.

DANH SÁCH CÁC VỤ KHIẾU NẠI ĐỐI THOẠI NGÀY 21/11/2024

 (kèm theo Công văn số            /VPUBND-TCD ngày      tháng 11 năm 2024)

___________

TT HỌ VÀ TÊN NỘI DUNG KHIẾU NẠI Ghi chú

1 Lúc 08 giờ

Bà Lê Thị Mai Hương.

Địa chỉ: số 46, đường Lê

Duẫn, phường Mỹ Phú

 Yêu cầu bồi thường bổ sung diện tích

15,03m2 đất ở do thực hiện công trình Vỉa

hè, cống thoát nước đường Lê Duẫn (đoạn

từ đường Phù Đổng - trụ sở UBND phường

Mỹ Phú), phường Mỹ Phú

UBND

phường

Mỹ Phú

mời hộ

dân

Ông Lê Phước Hưng.

Địa chỉ: số 48, đường Lê

Duẫn, phường Mỹ Phú

Yêu cầu bồi thường bổ sung diện tích

9,16m2 đất ở do thực hiện công trình Vỉa

hè, cống thoát nước đường Lê Duẫn (đoạn

từ đường Phù Đổng - trụ sở UBND phường

Mỹ Phú), phường Mỹ Phú

2 Lúc 08 giờ 30

Bà Hồ Thị Kim Gương,

ngụ số 119, tổ 02, ấp

Hòa Hưng, xã Hòa An

Yêu cầu xem xét, giải quyết giao đất ở (01

nền tái định cư) có thu tiền sử dụng đất

không thông qua đấu giá do thực hiện Dự án

đường Vành Đai Tây (đoạn từ đường

ĐT846 - Khu dân cư Phường 4 Hòa An), xã

Hòa An

UBND

xã Hòa

An mời

hộ dân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:13:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Nhựt Trường<lnhuttruong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:14:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:14:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:14:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!